

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada – CE CNPJ Nº 06.582.555/0001-75 / CGF Nº 06.920.417-9 Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br

E-mail: cmamontada@gmail.com



EXTRATO DE CONTRATO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA, FAZ PUBLICAR O EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO FIRMADO ENTRE A CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA E A EMPRESA 46.680.697 LAURA SUELEN RODRIGUES OLIVEIRA.

PARTES: CONTRATANTE - CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA, INSCRITA NO CNPJ N° 06.582.555/0001-75, E A CONTRATADA - 46.680.697 LAURA SUELEN RODRIGUES OLIVEIRA, COM SEDE NA CIDADE DE AMONTADA, ESTADO DO CEARÁ, À RUA JOSÉ ALVES DE OLIVEIRA, N° 356, CENTRO, INSCRITA NO CNPJ N° 46.680.697/0001-90.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OFICINA ESPECIALIZADA PARA REVISÃO DO VEÍCULO DE PROPRIEDADE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA, COMPREENDENDO SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS E MÃO-DE-OBRA.

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24, II DA LEI N° 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.

VALOR GLOBAL: R\$ 11.042,00 (ONZE MIL E QUARENTA E DOIS REAIS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17.01.01.031.0001.2.103.

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 / 3.3.90.39.00

ASSINA PELO CONTRATANTE: PAULO BERG MELGAÇO - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA.

ASSINA PELA CONTRATADA: LAURA SUELEN RODRIGUES OLIVEIRA, CPF N° 073

VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DE SUA ASSINATURA.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28 DE MARÇO DE 2023.

AMONTADA - CE., 28 DE MARÇO DE 2023.

PAULO BERG MELGAÇO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA